
Ergebnis l iste zum

1. Mül1er
2.  Strobl
3.  Assenbrunner
4.  Knauer
5. Hartmann
6. Steger

.7.  Kugler
' :  8.  Kolysko
8. Weinbauer

10. Preschl
10. Schmidt
12. Kar l
13.  Kugler
14. Weinbauer
15. Gayr
16. Meier
77. Petr ich
18. Märk1
19. Mußack
20. Winter
21. Böck
22. Bö1csföldy
23. Schmidt
24. Pfei fer
25. Mederle
26. Kar l  '

26 .  I le ier
26. St ichlmayr
29. Kapfer
30. Appel
31. I I ier l
32.  Roßkopf
33. Pfei fer
34. P]öckl
35. Bader
36. Kar l
37.  Bierschneider
38. Fischer
39. Kick
40. Reuther
41. Rometsch
42. I1e
43. St inpel
44, Txenz
45, Jeske
46. Mironzcik
q7. Knauer
48. Bichler
49. Waidosch
50. Brunner
51. Hinterholzer
52. Daurer
53. Stangl
54. Roth
54. Lechler
56. Vornehm
57. Knauer
58. Werthmü11er

15. Schnupfverbandspokal  am 15. Apr i l  1989 in Egensbach

Anton
K1 aus
Jakob
Christ ian
Emi 1
Bene d i  kt
Jose f
K1 aus
Georg
0t to
Han s
Hermann
He inr  ich
Anton
Mart  in
Franz
U1 r  ich
Herrnann
Alois
Gerhard
Konrad
Rudo 1 f
A 1 f red
Huber t
Josef
I{erbert
f lans
Josef
Edmund
Josc f
0t to
Hans
Konrad
Konrad
Gerhard
ul i
Pe ter
Paul
Hans
Kar 1
Ra iner
Dtart  in
R i  chard
Ha rrv

W infr  ied
Josef
Gc rharcl
Johann
Annemarie
Ra iner
Herb er t
Johann
Johann
W i  l t re 1m
L idr.r ina
Re inhard
Christ ian
Kar 1

Jun

München
Su1 z emoos
Bav Peutenhausen
SC Dettenhofen
Sulzemoos
0ber lauterbach
Unterbuch
Ungelstet ten
0ber lauterbach
SC Peutenhausen
Egen sbach
SCPeutenhausen
Unterbuch
0ber1 auterbach
Unterbuch
SC Peutenhausen
Zade 1 s
SC Peutenhausen
Zade I  s
Sulzemoos
0ber lauterbach
Egensbach
Foonqhanh

Unterbuch
Huisheim *, t r3:
SC Peutenhausen
SF Wernberg-Köbl i tz
0ber iauterbach
Ussel ta l
Sclrrobenhau sen
Krottenmüh1
Huisheim i ;  i l ' l , ,
Us se 1 ta l
Lauterbach
Unterbuch
Bav Peutenhausen
Schrobenhausen
Edelpr ise
SF Wernberg-Köbl i tz
Brunnthal
Egensbach
SC Dettenhofen
SC Peutenhausen
Egen sbach
Schrobenhausen
Wal lersdorf
SC Dettenhofen
Edelpr ise
Huisheim / '  , ;  ? d I
Ungelstet ten
Kne iß1 schnupfer
Sulzemoos
Kneißlschnupfer
I tünchen
I lmtaler Schnupfergi lde
[1ünchen
SB Dettenhofen
Sulzemoos

5,162
5,156
5,148
5,r47
5,136
5,136
5, 131
5.I28
5,728
5,126
5,126
5,L22
5,118
5,116
5,L]-4
5,Io4
5, 099
5,o9l
5,o9o
5,083
5 ,081
5,077
5,074
5,069
5,063
5,062
5,062
5,C55
5 ,048
5,O/t7
5,046
5,043
5,O42
5 ,038
5 ,036
5,034
5,032
q n)^

5 ,016
5,013
5,009
5 ,005
5,003
5,002
4,998
4,995
4,97O
4,965
4,958
A,95I
4,94O
4,938
4,929
4,928
4,928
4,9O9
4,9O2
4,9Or

sen



59. Gartner
60. Sai ler
61. Kornes
62. Kazimirski
63. Schaupp
64, Sol l f rank
65. Hier l
66,  Schäff ler
67. Kargl
68. Grath
69, Rei le
70. Hecht
7I .  Jocham
72. Bur lef inger
7 3 .  Ribni tz l ry
7 4 .  Stadler
75. Haninger
76. Bauer
77. Huber
78. Krauser
79. Lechler
80. Wenger
81. Dörf ler
82, Stamminger
83. Gschrei
84. Meister
85. Käfer le in
86. Bauer
87. Goertz
88. Burkhardt
89. Ferber
90. Winter
91. Goos
92. Hensler
93. Gol l r . t i tzer
94. Kirsch
95. Gottschal l
96.  Best le
97. Stangl
98. Drexler
99. Böhm

100. Seel
101. Bichlmayer
lO2, Steindl
103. Hackl
104. Finkenzel ler
105. Waidosch
106. Schwaier
107. Fröhl ich
108. Zi1lau
109. Bi lek
110. Hief
111. Rei le
l1-2,  Diefenbach
113. Klarvs
114. Krol1
115. Bichler
116. Büchel
11,7 , Dörf 1er
118. Roth
119. Werner

München
Ussel ta l
Zade I  s
SF Wernberg-Köb1i tz
Lauterbach
SF Wernberg-Köb1i tz
Kro t  tenmüh1
Lauterbach
München
SB Dettenhofen
Wahlw ies
SC Dettenhofen
Schrobenhausen
Ussel ta l
I lmtaler SchnuPfergi lde
Krottenmüh1
Bav Peutenhausen
Wal lersdorf
Su1 zemoos
Ungelstet ten
Al tbayer is cher
Lauterbach
Brunnthal
I lmtaler Schnupfergi lde
SOB 81
Egensbach
Dechendorf
Wah 1w ie s
SB Dettenhofen
Ussel ta l
Ussel ta i
Kn e i .  ß1 schnupfer
Yet l .
Si lberpr ise
Si lberpr ise
Yet l
Si  lberpr ise
Bav Peutenhausen
Kne ißl  schnupfer
Bav Peutenhausen
SC Dettenhofen
SB Dettenhofen
Brunnthal
A1 tb ayer is cher
SB Dettenhofen
SOB 8I
I lmtaler Schnupfergi lde
Zade 1 s
SB Dettenhofen
R i  eden
Brunnthal
Dechendorf
A1 tbayer ischer
Kne iß1 schnupfer
Edelpr ise
Huisheim 4 , i27,  3
SOB 81
Egensbach
Brunnthal
[1ünchen
SF Hernberg-Köbl i tz

Toni
Alois
Franz
Fr iedr ich
Klaus
Franz
Marianne
Jakob
Franz
Manfred
K1 aus
Johann
Anton
Ma th ias
Gerl tard
Fr i tz
Konrad
Alois
I,lerner
Thomas
A1 fons
Xaver
Resi
Emi 1
Anton
Richard
Gerhard
He lmut
l . lo l fang
l lc lmut
Johann
I larkus
Kl aus
A 1 f red
I^I i l r i
Kar l  -He inz
Johann
Erw in
He lmut
Georg
Al f red
Gerhard
Georg
Robert
Josef
Erwin
Pe ter
Meonrrq

Pe ter
Kurt  jun

Ot to
Norber t
Siegfr ied
Pe ter
Kurt
Ludr.rig
Hann i
Georg
He inr  ich
Rosernar ie
Annel iese

4,896
4 ,889
4,886
4,881
4,879
4 ,87 t+
4,866
4,863
4,859
4,852
4 ,951
4 ,850
h,8h6
4,84tt
4,823
4,822
4 ,818
4,814
4,811
4,797
4,789
4,784
4,779
4,776
4,775
4,766
4,752
4,718
4,706
4,704
4,7A3
4,693
4,683
h,676
4,666
4,665
4,66r
4,660
4,656
4 ,653
4,642
4,635
4 ,623
4,613
4,599
4,579
4,574
A,57o
4,57O
4,546
4,545
4,534
4,5r4
4,500
4,49I
4,442
4 ,436
4,423
4,403
4,39I
4,39l .



120. Maier
121. Gerngroß
122. Franzl
123. Zausinger
L24. Kal tenecker
I25. Sixt
126. Rößner
127. Moosburger
128. Hier l
I29.  Meier
130. Brunner
131. Härter
I32. Ehr l ich
133. I . lörn1ei-n
134. Käfer le in
135. Thiede
136. Wenger
I3l  .  Mauri tz
- l?R l - lo inzinoor rrrbrr

L39. Schwendtner
140. Schuster
141. Gol lwi tzer
142. Hol1y
143. Wenger
I44. Bauer
145. Loibl
146, Seeberger
I47. Dettwei ler
148. I lochhäuser
149. Stocker
150 .  Scl imid
151. Fr i tsch
I52, Huber
153. Sixt
154. Hörmann
155. Schindler
156. Brückmann
I5l .  Krupa
158. Röttenbacher
159. Schwaier
160. Käfer le in
161. Zi t t lau
).62. Färber
IOJ. f ronLlcn
1,64, Schmid
165. Schindler
166. Wolf
167. Tauner
168. Purr
169. Ehler
170. Albrecht
171. Hees
172. Zaus inger
173. Werner
L74. Birgmeier
175. Lippert
776. Schnepf
177. Kramer

Mart  in
Manfred
Franz
Armin
Pe ter
Richard
Clemens
R ichard
Anni
Hans
Rudo 1 f
Theo
Dietmar
' I i romas

Leonhard
Georg
Andreas
Pe ter
Herber t
Jose f
Franz
Anne 1 iese
Georg
Andrea s
I lar t  in
Anton
Ro 1f
Gerhard
0tto
Leonhard
I ' i  ichae 1
Re inhard
Jakob
I{ar ianne
Anton
Kurt
Eva- l lar  ia
Bernd
Klaus
Germania
I le lmut
Kurt  sen
Erich
Anette
Thomas
Er ika
tr la 1t  er
f lermann
Ute
Anita
Hans
Günter
Robert
A1 fred
Pe ter
Hr ror t

Frro l  r rn

Hermann

4 ,319
4 r373
4,377
4,351
/ ,  ??o

/,  ??' l

4,327
4,297
4,276
4 ,271
4,235
4,233
4,185
4,171
A,167
4,115
4,712
4,09r
4,072
4,07L
4,O39
4,006
2, AÄ)

? q??

? q?5

3,9O4
3,877
3,855
3,853
3,82O
3,806
3,778
3,762
3,665
3,631
3,586
3,455
? ?RQ
JtJvr

? ?q?

? ?n?
J 

'  

JVJ

3,242
? ??o

3,L74
3,119
3,090
3,065
3,061
3,036
2,920
2,885
2,795
2,724
t r )zö

2,494
2,413
2,251
1,898
7,749

Edelpr ise
Huishein , ,  ' . ' ' '  "
SOB 81
Unterbuch
Krottenmüh1
Wal lersdorf
Huishe im
Egensbach
Krot t  enmühl
De chendorf
Kne ißlschnupfer
Yet l
Ungelstet ten
Egen sb ach
De chendorf
R i  eden
Laut erbach
Ungelstet ten
Wahlw ie s
Rieden
A1 tb ayer is cher
SF Wernberg-Köb1i tz
Wal lersdorf
SOB 81
Ungelstet ten
I" la1Lersdorf
Yet l
I " lahlwies
Krot t  enmüh1
Schrobenhausen
,  1 + ! -  

^ . ,^- :  ^  ^L ^ 'r i  r  L udJ gi  !oul lcr

I lmtaler Schnupfergi lde
Schrobenhausen
I"Ja 11er sdorf
I  lmtaler Schnupfergi lde
Ri.eden
Ye t  1 -Damen
SOB 81
De chendorf
Zadels
De ch endorf
Rieden
Zadels
Ye t  1 -Damen
I, lah lw ie s
R i  eden
Yet l
Qi lhornr i  co

Ye t  1 -Damen
Ye t  1 -Damen
A 1 tbayer is cher
Yet l
Si lberpr ise
11ünchen
SC Dettenhofen
Yet l
Ye t  1 -Damen
l. lahlw i  e s



Manns chaf t  s bewer tung

1. 0ber lauterbach

2. SC Peutenhausen

3. Unterbuch

4. Sulzemoos

5. Egensbach

6. Schrobenhausen

7. München

8. SF Hernberg -  Köbl i tz

9.  Ussel ta l

10. SC Dettenhofen

11. Bavar ia Peutenhausen

12. Zadels

13. Schnupfa-Brüada Lauterbach

ffiffi$IF{F"
15. Brunnthal

16. Kneißschnupfer

17, f lmtaler Schnupfergi lde

18. Schnupfer Buam Dettenhofen

19, Krot tenmühl

20. Ungelstet ten

21. Edelpr ise

22. S0B 8l  Schrobenhausen

23. Wal lersdorf

24. Al tbayer ischer

25. Dechendorf

26. Wahlwies

27. Si lberpr ise

28. Yet l  -  Herren

29. Rieden

30. Yet l  -  Damen

20,461

20,443

20,432

20,313

20,279

t9,923

19,858

19, 833

19,823

t9 ,7 87

19,660

t9,645

L9,564

!ffi
19,311

19,218

19, 101

19,095

t9,o73

19,061

18, 861

18,161

18, 102

t7 ,955

17 ,726

t7 ,496

L7,039

L6,286

15 ,  318

12,379


